C 'Αεροειδής, ἔος, ὁ, ἡ, Aërius, Aëris speciem s. formam habens. Vide 'Ηεροειδής. " 'Αεροειδής, Aëris "speciem gerens, Aëri similis, Qui aëris instar est, " s. Aërius, idem cum ἀερώδης." [Hesych. 'Αέρος εἶδος' ἵσος, καὶ ὄροβοι. "Forscan: 'Αεροειδής' ἴσεις καὶ ἔρεβος, ut vocarit Poëta nescio quis ἔρεβον ἀεροειδῆ. Hesiod. Theog. 252. Κυμοδόκη θ', η κύματ' ἐν ἡεροειδεῖ πόντῳ, Πνοιάς τε ζαθέων ἀνέμων, σὺν Κυματολήγῃ, Ρεία πρηηνει, καὶ ἐνσφύρῳ 'Αμφιτρίτῃ. Hesych. 'Ιοειδής' μέλας. Suid.: 'Ιόειτα σίδηρον τὸν μέλανα. Vel ἀντὶ τοῦ, καὶ ὄροβοι, legere possis, καὶ ἔρεβον. Et pro εἶδος, ἵσος, fortasse, εἶδος φύσιος, Species s. Pars naturæ. Hesych. "Ερεβος" σκότος. II. P. 645. ἀλλὰ σὺ ρύσαι ἵπ' ἡέρος νῆσος 'Αχαιῶν." Toupin. Emendd. 4, 284. "F. I. 'Αεροειδέος, Διώς καὶ ἔρεβον. Schol. Ms. ad II. Π. 233. Ζεὺς γάρ ἐστιν ἡ τοῦ κόσμου ψυχὴ, ἀεροειδῆς οὖσα. Ursin. in Annott. ad Bacchyl. Fragm. 343.:—"Auctor Proverbiorum ἐν τῷ ἀπ' 'Ακροφυσίων Λόγους ἐνδεικνύαι, "Εστι δὲ εἴδωλον σκιῶδες ὄμοιωμα, η φαντασία σώματος, ἀεροειδῆς τε σκία, ως δὲ Βακχυλίδης Μελαρμβαφὲς εἴδωλον ἀνδρὸς Ιθακητού. Vel forsitan, ηώς pro ἵσος." Idem ib. 286. " "Αέρος" εἶδος ἵσος καὶ ὄροβοι. Lege ἐρυσίβη, quod vide infra suo loco." Schleusner. MSS. Cf. Interpr. ap. Albert.]

D " 'Αεροκέλαδοι, Hesychio πιτυνοκάμπται, forsitan quia "aérias pinus incurvant, et iterum assurgere sinentes, "tes, sonitum in aëre ciebant." [Vide Interpr. ap. Albert. "T. H. ad Lucian. 1, 225." Schæf. MSS.]

[\* 'Αεροκύραξ s. \* 'Αεροκύραξ, ακος, ὁ. Lucian. 2, 82. Μετὰ δὲ τούτους οἱ ἀεροκύρακες, ψυλοί τε ὄντες καὶ πεζοί, πλὴν μάχιμοι γε καὶ οὐτοι. "Sic præter A. P. et Ed. Junt. et vet. Interpres Lat.; et quamvis res nihil est, videtur omnino hæc lectio genuina. Edd. reliquæ ἀεροκύρακες." M. du S. " 'Αεροκύρακες Aldus habet, quod vel ideo mihi fit probable, quod κόραξ, Corvus, sacrum Phœbo, i. e. Soli cognatum animal. Κόρδαξ, Saltationis genus, si omnino hue pertineat, forte referatur ad volucres, aut insecta quædam, quæ, quasi resti, choro quodam connexæ saltare per aëra videntur." J. M. G.]

[\* 'Αεροκώνωψ, ωπος, ὁ. Lucian. 2, 82. 'Επι δὲ τοῦ δεξιοῦ αὐτῶν, ἐτάχθησαν οἱ ἀεροκώνωπες, ὄντες καὶ οὐτοι ἀμφὶ τὰς πέντε μυριάδας, πάντες τοξόται, κώνωψι μεγάλοις ἐποχούμενοι.]

'Αεροκέσχης, ου, ὁ, Sublimiloquus, Grandiloquus, Altiloquus, ὑψηλὸς ἐν τῷ λέγειν, inquit Hesych., i. e.

Elatus in loquendo, h. e. elato sermone utens. Exponitur ab eo et \*κομπηγόρος, Cum jactatione loquens, vel, Jactabunde loquens. Potest fortasse significare et Eum qui inania quædam loquitur, vel potius de rebus quibusdam inanibus, et quæ in imaginatione duntaxat positæ sunt. Possumus etiam pro Qui loquitur, dicere, Qui sermocinatur, Qui verba funditat. Ex ἀλητού, et λέσχη, unde et ἀδόλεσχος. [“Lege \*κομψηγόρος.” Schleusner. MSS.]